
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    659/2020/LES    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548 
27259 Kladno

IČ: 27256537
DIČ:

Dodavatel:

MZ Liberec, a.s.
Cidlinská 920/4 
46015 Liberec

IČ: 47306581

Tel.:  488040111,736522217
Fax:  488040326
Email: info@mzliberec.cz

Datum objednávky: 12.08.2020
Vyřizuje: Telefon: 

Fax: 
Email:

 
 
 

Zakázka č.: 12032   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Objednáváme u Vás: 

Žádám Vás o dodání a montáž 4 ks lomených ramínek na nohu ZMP dle cenové nabídky č. CN 200 422.1 (akt.6964) ze dne
11.8.2020. Dodávka bude obsahovat vše, co je zahrnuté v cenové nabídce (držáky ramen - 2 ramena (750mm a lomené),
nosiče infuzí komplet do ramínka (L=900), 4+4 poziční, tyče průměr 20mm, tyče závěsné prům.20mm s nerezovou zátkou
pro rameno (L=1200mm)).

TERMÍN: od 17.8.2020 do nejpozději do 26.8.2020 !!

Místo montáže:
1 ks stávající neurologická JIP, box č.6 na pravou stranu ZMP
1 ks stávající neurologická JIP, box č.9 na pravou stranu ZMP
1 ks stávající metabolicá jednotka, box č.5 na pravou stranu ZMP
1 ks na stávající koronární jednotku, box č.2 na pravou stranu ZMP

Kontaktní osoby:
za neurologickou JIP staniční sestra paní Votavová, tel. 312 606 213 , mobil 604 350 959
za metabolickou a koronární jednotku staniční sestra paní Hašková, tel. 312 606 596 , mobil 774 840 510
za zdrojové mosty paní Košařová, tel. 312 606 515 , mobil 702 204 314
za OZT pan Lesňák, tel. 312 606 152 , mobil 774 422 190 (POUZE 20. a 21.8. (čtvrtek, pátek))

V případě potřeby:
za elektrikáře službu konající pracovník, mobil 602 213 698
za IT oddělení službu konající pracovník, mobil 724 335 848

Prosím o potvrzení objednávky a požadovaného termínu.

Děkuji
Ing. Tomáš Lesňák

Předpokládaná cena bez DPH: 100 428,00 Kč
DPH 21%: 21 089,88 Kč
Předpokládaná cena včetně DPH: 121 517,88 Kč

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


